



Produkte	Größe	Zutaten pro 100g	Brennwert	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Ballaststoffe	Eiweiß	Salz	Allergiestoffe
	g		kJ/kcal	g	g	g	g	g	g	g	
<b>Vital Fitt Vollkorn Cracker mit Salz, ohne Zuckerzusatz</b>	100	<b>Vollkorn Weizenmehl</b> (58%), <b>Weizenmehl</b> (19%), Palmfett und Öl, Salz (2%), Backtriebmittel (E503, E450, E500), <b>Weizenkeim</b> (2%), Antioxidationsmittel (E334, <b>E224</b> )	1810/432	15,5	6,6	57,7	0,7	9,0	10,8	2,7	Enthält Gluten und Sulfid. Kann Spuren von Nüssen, Erdnüssen, Soja, Ei- und Milch Ableitung enthalten.
<b>Vital Fitt Vollkorn Cracker mit Tomate-Basilikum Gewürzmischung, ohne Zuckerzusatz</b>	100	<b>Vollkorn Weizenmehl</b> (56%), <b>Weizenmehl</b> (19%), Palmfett und Öl, Tomate-Basilikum Gewürzmischung (4%) [ <b>Molkepulver</b> , Salz, Tomatenpulver (10%), Hefeextrakt, Zwiebelpulver, Maisstärke, Knoblauchpulver, gemahlene Basilikum (2%), Aromen, gemahlener Rosmarin, Säureregulator (E330), Petersilie, Farbstoffe (E160c)], Chilipulver, schwarzer Pfeffer, Trennmittel (E551)], Sonnenblumenöl], Backtriebmittel (E503, E450, E500), <b>Weizenkeim</b> (2%), Salz, Antioxidationsmittel (E334, <b>E224</b> ).	1783/425	15,0	6,5	57,3	2,0	8,8	10,8	2,9	Enthält Gluten, Milch Ableitung und Sulfid. Kann Spuren von Nüssen, Erdnüssen, Soja und Ei Ableitung enthalten.